[image: image1.jpg]

              АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 27 » декабря 2019 г.   № 1017
Об утверждении муниципальной

программы  «Социальная поддержка
граждан Аргаяшского муниципального
района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Аргаяшского муниципального района от 02.10.2013  № 1748 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемую муниципальную программу  «Социальная поддержка граждан Аргаяшского муниципального района». (прилагается).
2.  Постановление об утверждении муниципальной программы  «Социальная поддержка и социальное обслуживание отдельных категорий граждан Аргаяшского муниципального района на 2019-2021 годы» от 29 декабря 2018 года № 1398 (в редакции Постановления Главы Аргаяшского муниципального района от 27 декабря 2019 г № 1012)  считать утратившим силу.
3.
Данное постановление опубликовать на официальном сайте  Аргаяшского муниципального района.

4.       Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Аргаяшского муниципального района по социальной политике Юсупову Л.И.
5.      Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава Аргаяшского

муниципального района

И.М.Валишин